
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Secretario General UNC

Número: 

Referencia: EX-2024-00995749- -UNC-ME#TGI

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que el Taller General de Imprenta remite Contrato de Locación con la firma Macrox
SRL;

Que el mismo obedece a tres equipos, dos blanco y negro y uno a color, que posibilitan
una mejor calidad en los trabajos y menor tiempo de producción, ya que los mismos
poseen conexión a internet y a los equipos de computación en los cuales se realizan los
diseños;

Lo manifestado en el orden 6 por la mencionada Dependencia;

EL SECRETARIO GENERAL DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el Taller General de Imprenta y, en
consecuencia, aprobar Contrato de Locación con la firma Macrox SRL, que se incorpora
como archivo embebido a la presente y, suscribirlo.

La presente erogación será atendida con Recursos Propios de la mencionada
Dependencia.

ARTÍCULO 2.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Taller General
de Imprenta.

























	numero_documento: RSG-2024-83-E-UNC-SG#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
		2024-12-10T13:51:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T13:51:39-0300
	GDE UNC




